
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 1154/2005 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, tendo em vista o constante do 
Memorando n. 143/NEST, bem como o Relatório de Inspeção n. 6/2002 e Laudo de 
Revalidação n. 20/2005. 

f 

RESOLVE 

Conceder adicional de insalubridade, de grau médio (10% sobre o 
vencimento básico), ao servidor José Ricardo Cézar Salgado, matrícula FUB n. 
1010751 e SIAPE n. 14922196, ocupante do cargo de Professor Visitante, lotado no 
Laboratório de Materiais Combustíveis do Instituto de Química, a partir de 12/4/2005. 

Brasília, LI de 04,tralaike" de 2005. 

Lau ro Morhy 
Reitor 

/DSR 


	Page 1

